恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              I
车规级片式 NTC 热敏电阻
注意
1. 为了改进产品目录，可能会在没有预先通知的情况下进行规格变更，请在订购前向我司销售代表或产品工程师咨询。
2. 因受篇幅的限制，本目录只提供了主要产品资料。
3. 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
恭成科技有限公司

B 常数
(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数 (s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
QNA0402X103D3380EB 10±0.5% 3380±0.7% 3435 0.31
1.0 <3 100
QNA0402X103F3380FB 10±1% 3380±1% 3435 0.31
QNA0402X1033380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QNA0402X103D3435EA 10±0.5% 3380 3435±0.7% 0.31
QNA0402X103F3435FA 10±1% 3380 3435±1% 0.31
QNA0402X1033435FA 10 3380 3435±1% 0.31
QNA0402X473D4050DB 47±0.5% 4050±0.5% 4108 0.14
QNA0402X473F4050FB 47±1% 4050±1% 4108 0.14
QNA0402X4734050FB 47 4050±1% 4108 0.14
QNA0402X473D4108DA 47±0.5% 4050 4108±0.5% 0.14
QNA0402X473F4108FA 47±1% 4050 4108±1% 0.14
QNA0402X4734108FA 47 4050 4108±1% 0.14
QNA0402X104D4250DB 100±0.5% 4250±0.5% 4311 0.10
QNA0402X104F4250FB 100±1% 4250±1% 4311 0.10
QNA0402X1044250FB 100 4250±1% 4311 0.10
QNA0402X104D4311DA 100±0.5% 4250 4311±0.5% 0.10
QNA0402X104F4311FA 100±1% 4250 4311±1% 0.10
QNA0402X1044311FA 100 4250 4311±1% 0.10
  = R25 公差（H=±3%，J=±5%）。
 在 25℃静止空气中，以未贴装的独立单元测试。
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
恭成科技有限公司

(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
QNA0603X103D3380EB 10±0.5% 3380±0.7% 3435 0.31
1.0 <5 100
QNA0603X103F3380FB 10±1% 3380±1% 3435 0.31
QNA0603X1033380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QNA0603X103D3435EA 10±0.5% 3380 3435±0.7% 0.31
QNA0603X103F3435FA 10±1% 3380 3435±1% 0.31
QNA0603X1033435FA 10 3380 3435±1% 0.31
QNA0603X103F3610FA 10±1% 3550 3610±1% 0.31
QNA0603X473D4050DB 47±0.5% 4050±0.5% 4108 0.14
QNA0603X473F4050FB 47±1% 4050±1% 4108 0.14
QNA0603X4734050FB 47 4050±1% 4108 0.14
QNA0603X104F4100FA 100±1% 4050 4100±1% 0.10
QNA0603X104F4100FB 100±1% 4100±1% 4159 0.10
QNA0603X473D4108DA 47±0.5% 4050 4108±0.5% 0.14
QNA0603X473F4108FA 47±1% 4050 4108±1% 0.14
QNA0603X4734108FA 47 4050 4108±1% 0.14
QNA0603X104D4250DB 100±0.5% 4250±0.5% 4311 0.10
QNA0603X104F4250FB 100±1% 4250±1% 4311 0.10
QNA0603X1044250GB 100 4250±2% 4311 0.10
QNA0603X104D4311DA 100±0.5% 4250 4311±0.5% 0.10
QNA0603X104F4311FA 100±1% 4250 4311±1% 0.10
QNA0603X1044311GA 100 4250 4311±2% 0.10
QNA0603X1544500HB 150 4500±3% 4512 0.08
QNA0603X2244500HB 220 4500±3% 4512 0.06
QNA0603X4744500HB 470 4500±3% 4512 0.04
  = R25 公差（H=±3%，J=±5%）。
 在 25℃静止空气中，以未贴装的独立单元测试。
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
恭成科技有限公司

(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
QNA0805X103D3380EB 10±0.5% 3380±0.7% 3435 0.31
2.0 <5 100
QNA0805X103F3380FB 10±1% 3380±1% 3435 0.31
QNA0805X1033380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QNA0805X103D3435EA 10±0.5% 3380 3435±0.7% 0.31
QNA0805X103F3435FA 10±1% 3380 3435±1% 0.31
QNA0805X1033435FA 10 3380 3435±1% 0.31
QNA0805X103F3610FA 10±1% 3550 3610±1% 0.31
QNA0805X473D4050DB 47±0.5% 4050±0.5% 4108 0.14
QNA0805X473F4050FB 47±1% 4050±1% 4108 0.14
QNA0805X4734050FB 47 4050±1% 4108 0.14
QNA0805X104F4100FA 100±1% 4050 4100±1% 0.10
QNA0805X104F4100FB 100±1% 4100±1% 4159 0.10
QNA0805X473D4108DA 47±0.5% 4050 4108±0.5% 0.14
QNA0805X473F4108FA 47±1% 4050 4108±1% 0.14
QNA0805X4734108FA 47 4050 4108±1% 0.14
QNA0805X104D4250DB 100±0.5% 4250±0.5% 4311 0.10
QNA0805X104F4250FB 100±1% 4250±1% 4311 0.10
QNA0805X1044250GB 100 4250±2% 4311 0.10
QNA0805X104D4311DA 100±0.5% 4250 4311±0.5% 0.10
QNA0805X104F4311FA 100±1% 4250 4311±1% 0.10
QNA0805X1044311GA 100 4250 4311±2% 0.10
QNA0805X1544500HB 150 4500±3% 4512 0.08
QNA0805X2244500HB 220 4500±3% 4512 0.06
QNA0805X4744500HB 470 4500±3% 4512 0.04
  = R25 公差（H=±3%，J=±5%）。
 在 25℃静止空气中，以未贴装的独立单元测试。
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
恭成科技有限公司